

Årsredovisning

för

Åsviks Kött AB

556996-9180

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Gruvebäck, Styrelseledamot
2023-11-06

Styrelsen för Åsviks Kött AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva notköottsproduktion.

Företaget har sitt säte i Kalmar län, Västervik kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 510	2 137	1 844	2 008
Resultat efter finansiella poster	1 083	539	210	739
Soliditet (%)	63,5	50,3	42,9	38,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 465 804	530 363	2 046 167
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		530 363	-530 363	0
Årets resultat			628 869	628 869
Belopp vid årets utgång	50 000	1 996 167	628 869	2 675 036

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 996 167
årets vinst	628 869
	2 625 036
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 625 036
	2 625 036

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 510 051	2 136 654
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		524 340	210 560
Övriga rörelseintäkter		1 951 172	1 578 073
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 985 563	3 925 287
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 376 214	-1 058 118
Övriga externa kostnader		-1 471 378	-1 345 428
Personalkostnader	1	-711 924	-621 970
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-281 875	-306 172
Summa rörelsekostnader		-3 841 391	-3 331 688
Rörelseresultat		1 144 172	593 599
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 863	-55 078
Summa finansiella poster		-60 823	-55 078
Resultat efter finansiella poster		1 083 349	538 521
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-200 000	40 000
Övriga bokslutsdispositioner		-100 000	90 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	130 000
Resultat före skatt		783 349	668 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154 480	-138 158
Årets resultat		628 869	530 363

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 123 128	2 148 003
Summa materiella anläggningstillgångar		2 123 128	2 148 003
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	8 270	4 562
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 270	4 562
Summa anläggningstillgångar		2 131 398	2 152 565
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 530 500	2 006 160
Färdiga varor och handelsvaror		4 462	60 140
Summa varulager		2 534 962	2 066 300
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		67 474	65 610
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		357 600	106 450
Summa kortfristiga fordringar		425 074	172 060
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	306 070
Summa kassa och bank		0	306 070
Summa omsättningstillgångar		2 960 036	2 544 430
SUMMA TILLGÅNGAR		5 091 434	4 696 995

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 996 167	1 465 804
Årets resultat		628 869	530 363
Summa fritt eget kapital		2 625 036	1 996 167
Summa eget kapital		2 675 036	2 046 167
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		600 000	400 000
Övriga obeskattade reserver		100 000	0
Summa obeskattade reserver		700 000	400 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	363 506	371 821
Övriga skulder till kreditinstitut		671 059	933 796
Övriga skulder		178 000	178 000
Summa långfristiga skulder		1 212 565	1 483 617
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		279 404	402 404
Leverantörsskulder		152 633	316 538
Skatteskulder		23 202	5 212
Övriga skulder		24 985	26 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 609	16 153
Summa kortfristiga skulder		503 833	767 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 091 434	4 696 995

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknad restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 743 680	3 743 680
Inköp	257 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000 680	3 743 680
Ingående avskrivningar	-1 595 677	-1 289 505
Årets avskrivningar	-281 875	-306 172
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 877 552	-1 595 677
Utgående redovisat värde	2 123 128	2 148 003

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 562	1 926
Tillkommande fordringar	3 708	2 636
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 270	4 562
Utgående redovisat värde	8 270	4 562

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	363 506	371 821

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Västervik 2023-10-30

Karl Gruvebäck
Karl Gruvebäck
Ordförande